
 

 

 Rīga 
14.10.22 
Nr. 25/22 
 

Cienijamās dāms un kungi! 

Kompānija Zepter International vairāk nekā 25 gadus Latvijas tirgū piedāvā unikālo 

sertificēto medicīnas BIOPTRON gaismas terapijas tehnoloģiju, bet visā pasaulē vairāk, kā 30 

gadus. BIOPTRON ir kļuvis par pasaules līderi gaismas terapijā, vairāk nekā 3 miljoni 

cilvēku visā pasaulē un vairāk nekā 100 000 cilvēku Latvijā veiksmīgi lieto šos produktus. 

Latvijā pa šo laiku Bioptron ir kļuvis par neatņemamu ikdienas sastāvdaļu ne tikai šīs 

tehnoloģijas ikdienas lietotājiem, bet arī medicīnas, kosmetoloģijas un veterinārmedicīnas jomas 

profesionāļiem. 

Tāpēc, ņemot vērā, cik gadus šis produkts ir bijis populārs un pieprasīts, mums ir ļoti 

svarīgi uzināt mūsu klientu un dažādu jomu profesionāļu viedokli par to, kā viņi izmanto 

Bioptron gaismas terapiju, lai uzlabotu savas dzīves kvalitāti, savu pacientu dzīves kvalitāti un 

apkārtējo veselību. 

 

Šim nolūkam uzņēmums SIA “Zepter International Baltic” no 15. oktobra līdz 15. 

decembrim apkopos datus (veicot aptauju) starp mūsu klientiem un medicīnas, 

kosmetoloģijas un veterinārmedicīnas profesionāļiem par Bioptron gaismas terapijas 

izmantošanu savā praksē. 

Visi aptaujas dalībnieki, kuri pilnībā aizpildīs anketu, piedalīsies izlozē, kurā būs 

iespējams laimēt balvu no Zepter produkcijas! 

  

Klientu anketu latviešu valodā var aizpildīt šeit: 

https://www.visidati.lv/aptauja/1904014387/  

 

Anketu klientiem krievu valodā var aizpildīt šeit: 

https://www.visidati.lv/aptauja/1904081462/ 

 

Anketu medicīnas, kosmetoloģijas un veterinārmedicīnas profesionāļiem latviešu valodā 

var aizpildīt šeit: https://www.visidati.lv/aptauja/1903789095/  

 

Atbilstoši aptaujas rezultātiem tiks rīkotas divas izlozes, viena klientiem, otrā starp 

medicīnas, kosmetoloģijas un veterinārmedicīnas profesionāļiem.  

Loterijas izloze notiks 21.12.2022. pulksten 15.00. SIA "ZEPTER INTERNATIONAL 

BALTIC" birojā.  

Kontakttālrunis 28333954, e-pasts: sales@zepter.lv 

 

   

Cieņā,   

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību   

„Zepter International Baltic”  

 

Valdes priekšsēdētājs                         

Konstantīns Tjagņirjadko 

 

https://www.visidati.lv/aptauja/1904014387/
https://www.visidati.lv/aptauja/1904081462/
https://www.visidati.lv/aptauja/1903789095/
mailto:sales@zepter.lv

